
02/10/2023, 13:47 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5F9D7A7C/03AFcWeA7whUfEaI8lQtiMBU-uCqxIgu5K6Wwj7OFwBpUkHuwWBdJ-FbUj0mAFrdi… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 9/2023

Face ao constante nos autos, HOMOLOGOo processo nº
61/2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 9/2023, de 6 de
setembro de 2023, tipo menor preço, com critério de
julgamento “menor proço por item”, cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva de elevador, com
fornecimento de peças, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, no valor total de R$ 7.200,00 (sete
mil e duzentos reais), em favor de TK ELEVADORES
BRASIL LTDA, CNPJ: 90.347.840/0033-03. Pato Branco, 29
de setembro de 2023.THANIA MARIA CAMINSKI
GEHLEN -Presidente
 

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:5F9D7A7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/10/2023. Edição 2869
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


